
  

  
 

LEMBAGA PERTUBUHAN PELADANG 

(KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI MAKANAN) 

 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

1. Sebutharga ini dikeluarkan bertujuan mempelawa pembekal / kontraktor berdaftar dengan  

  Kementerian Kewangan Malaysia / PMS atau PUKONSA dan masih dibenarkan  

  membuat tawaran seperti berikut :-    

  

 

Bil No. 
Sebutharga 

Tajuk Sebutharga Syarat-Syarat 
Pendaftaran 

Tarikh Tutup 
Sebutharga 

 
1. 
 
 
 
. 
 
 
 

 
Sebutharga 
Bekalan 
(JKSH ‛B’) 
LPP Sabah    
Bil.  59/2022 
 
 

 
Melaksanakan Pembekalan 
dan Penghantaran Peralatan 
Projek Tanaman Pisang 
Penjimatan Peruntukan 
Pertanian Organik 2021 
Usahawan Pertubuhan 
Peladang Kawasan Sipitang 
 
 

 
PMS 

 

070101- (Baja dan 
Racun) 

070303- (Peralatan 
Pertanian)   

 
Atau 

 
PUKONSA 

 
120101(Baja) 

120300 (Peralatan 
Pertanian & Ternakan) 

 
 

 
Tarikh Iklan 

 
23 September 2022 

(Jumaat) 
 
 

Tarikh Tutup 
 
 

28 September 2022 
(Rabu) 

 
 

Masa : 
12:00 tengahari 

 
HARGA DOKUMEN / 

BORANG 
SEBUTHARGA 

 
 

(Percuma) 
 

 
 

 
2. 

 
Sebutharga 
Bekalan 
(JKSH ‛B’) 
LPP Sabah    
Bil.  60/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Melaksanakan Pembekalan 
Dan Penghantaran Input 
Pertanian Dan Keperluan 
Tanaman Pisang Saba Dan 
Projek Ternakair Peruntukan 
Pertanian Organik 2021 
Usahawan Pertubuhan 
Peladang Kawasan Tenom 
 

 
PMS 

 

070101- (Baja dan 
Racun) 

070201 (Baka Dan 
Benih) 

070303- (Peralatan 
Pertanian)   

 
Atau 

 
PUKONSA 

 
120101(Baja) 

120201 
(Tanaman/Benih 

Semaian) 
120300 (Peralatan 

Pertanian & Ternakan) 

 
 

 

 



 
 
 
2. Dokumen  Sebutharga boleh diperolehi bermula pada 23 September 2022 di Cawangan 

Pentadbiran dan Kewangan, Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah, 

Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu secara percuma. 
 
3. Dokumen Sebutharga yang lengkap diisi sebelum tamat tarikh dan tempoh (seperti yang  
 dinyatakan di dalam Dokumen Sebutharga) boleh dihantar ke alamat seperti berikut :- 
 

Tingkat 8, Blok D, Lembaga Pertubuhan Peladang Sabah, 
Bangunan KWSP, 88995 Kota Kinabalu (Peti Sebutharga Disediakan) 
Tel : 088-249 615 
 

4. Sila bawa sijil ASAL dan SALINAN semasa pengambilan Dokumen Sebutharga (hanya 
penama di dalam Perakuan Pendaftaran Kontraktor) Kementerian Kewangan Malaysia 
(MOF) / Perbendaharaan Malaysia Sabah (PMS), PUKONSA dan Sijil Bumiputera 
sahaja yang boleh mengambil dokumen tersebut. WAKIL TIDAK DIBENARKAN. 

 
5. Dokumen sebutharga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan.  
 

 
 


